
DTR.532.  19.1.2023

POSTANOWIENIE  NR  43/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podzialu  Gminy  Lubicz  na  stałe  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 Fg 2 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022

r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z

dnia  31 marca  2023 r. w sprawie  określenia  terminu  przekazarńa  przez  gminy  do Państwowej

Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz  uaktualnierńa  przez  komisarzy  wyborczych  opisów

grarńc  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy

w Torurńu  I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie  Lubicz

ustalonych  postanowieniem  Nr  23/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z drńa l kwietnia

2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego

poz.  2277  z 2019  r.)  zmienionym  postanowieniem  Nr  15/2020  Komisarza  Wyborczego  w Torurńu

I z dnia  9 marca  2020  r.

% 2. Załącznik  do postanowienia, o którym  mowa w F:3 1, uwzględrńający  aktualizację  opisu  granic

obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do nirńejszego  postanowierńa.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubicz, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia  skargi
do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 drń od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Torurńu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  ternninu  do wniesierńa  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożerńa  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzieru'ńku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie internetowej Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Lubicz.
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Ko Wy  rczy

Jacek  G  la



Załącznik

do postanowienia  Nr  43/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Lubicz  na  stałe  obwody  głosowania

Lubicz  Dolny  ulice:  Antoniewo,

Ceramiczna,  Cicha,  Ciemna,  Dworcowa,

Kortowa,  Krótka,  Lampusz,  Leśna  Polana,

Małgorzatowo,  Miodowa,  Młyńska,

Mostowa,  Motocyklowa,  Ogrodowa,

Podgórna,  Przemysłowa,  Pszeniczna,

Rekreacyjna,  Sadowa,  Spokojna,

Strumykowa,  Szkolna,  Szmaragdowa,



Tulipanowa  ,

Złotońa  ulice:  Aleja  Flisaka,  Bajkowa,  i

1l

Bursztynowa,  Ciechocińska,  Flisacka,

Geodezyjna,  Grafitowa,  Ks.  kan.

Krzysztofa  Stanowicza,  Miłosna,

Nieszawska,  8 Marca,  Piaskowa,

Platynowa,  Pocztowa,  Pomorska,  Sokola,

Starej  Baśni,  Syrenłci,  Szkolna,  Toruńska,

Warszawska,  Wodniacka,  Zielona,  Złota

Budynek  Główny  Szkoły

Podstawowej-sala  nr  5,

ul.  Pomorska  11B,

87-124  Złotońa



Spacerowa,  Sportowa,  Stawowa,

Storczykowa,  Świerkowa,  Wakacyjna,

Wiosenna,  Wiśniowa,  Wspólna


